
|   1 z 1

99
.3

.0
0.

08
1 

 0
9.

20
22

 v
01

Zaškrtnutím pole „Souhlasím se zpracováním osobních údajů souhlasíte s tím, aby se správcem Vašich osobních údajů pro 
účel zde uvedený stala společnost Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 
00 Praha 1 (dále jen „GČP“). Detailní informace o zpracování osobních údajů naleznete v Informacích o zpracování osobních 
údajů v rámci soutěže o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy Klientského klubu Generali České pojišťovny, které tvoří 
přílohu Pravidel soutěže o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy Klientského klubu Generali České pojišťovny.

Pro níže uvedený účel zpracováváme pouze osobní údaje, které jsou pro tento účel zpracování nezbytné. Jedná se o: 
 identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození)
 kontaktní údaje (telefonní číslo, email)
 sociodemografické údaje (věk, pohlaví)

Váš souhlas pro níže uvedený účel je dobrovolný, udělujete jej na dobu trvání Soutěže a 2 měsíce po jejím skončení (28. 2. 2023) 
nebo do doby jeho odvolání (nastane-li dříve). V případě odvolání souhlasu Vaše osobní údaje nebude společnost GČP nadále 
k danému účelu zpracovávat.

Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů před koncem soutěže Vaše účast v soutěži končí.

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účast v soutěži 
o elektrokoloběžku a o skútr Vespa pro členy Klientského 
klubu Generali České pojišťovny

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


